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Sitzungsprotokoll für die FSR-Sitzung vom: 13.06.2025 

Beginn der Sitzung: 12:15 

 
 

 

Anwesend: Matze, Masud, Letizia, Rebecca, Yasmin, Noah 

Gäste: / 

Protokollant:in: Matze 

 

Beschluss 

Zuständigkeit 

Wer hat Bock? 

 

Tagesordnung: 

 

TOP 1: Begrüßung 

TOP 2: Feststellung der Beschlussfähigkeit 

TOP 3: Feststellung der Tagesordnung 

TOP 4: Protokoll 

TOP 5: Berichte 

TOP 6: Besetzung Gremien 

TOP 7: Finanzbeschlüsse 

TOP 8: Sonstiges, Termine 
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TOP 1: Begrüßung 

Matze begrüßt alle 

 

TOP 2: Feststellung der Beschlussfähigkeit 

Rechtzeitig angekündigt und genügend Menschen anwesend.  

 

TOP 3: Feststellung der Tagesordnung 

angenommen 

 

TOP 4: Protokoll 

Letztes Protokoll wurde noch nicht hochgeladen. -> Muss bei der nächsten Sitzung beschlossen 

werden. 

 

TOP 5: Berichte 

- 

 

TOP 6: Besetzung Gremien 

-Matze stellt die Änderungen vor.   

Gremienvertreter*Innen sind angehangen. 

 

Yasmin stellt sich als FSVK Vertreterin mit auf 

 

Einstimmig angenommen. 

 

TOP 7: Finanzbeschlüsse 

 

 

TOP 8: Sonstiges, Termine 

 

 

 

 

Ende der Sitzung: 12:26 Uhr 
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Unterschrift und Stempel Protokollant:in  
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Gremium Wahlmitglieder HV Wahlmitglieder SV 

Institut 1 Mathias Mehnert 
mathias.mehnert@rub.de 

Jerome Spanier 
jerome.spanier@rub.de 

Institut 2 Regina Neitzel 
regina.neitzel@edu.rub.de 
 
Alexandra Osburg 
alexandra.osburg@rub.de 

Noah Fietzek 
Noah.fietzek@rub.de 

QVK Regina Neitzel 
regina.neitzel@edu.rub.de 
 
Rebecca Behle,  
Stella.Behle@edu.ruhr-uni-
bochum.de 
 
Tatjana Buschkamp, 
tatjana.buschkamp@rub.de 

Noah Fietzek 
Noah.fietzek@rub.de 
 
Rasmus Henke,  
rasmus.henke@edu.rub.de 
 
Masud,  
masud.jan@rub.de  
 

Evaluationskommission Noah Fietzek 
Noah.fietzek@rub.de 
 
Mathias Mehnert 
mathias.mehnert@rub.de 

Kilian Kowol, 
Kilian.kowol@rub.de 

Studienbeirat Regina Neitzel, 
regina.neitzel@edu.rub.de 
 
Jerome Spanier, 
jerome.spanier@rub.de 
 
Yasmin Üzer,  
yasmin.uezer@rub.de 

Mathias Mehnert, 
Mathia.mehnert@rub.de  

Prüfungsausschuss Olivia Richardt, 
Olivia.richardt@rub.de 

Rebecca Behle,  
Stella.Behle@edu.ruhr-uni-
bochum.de 

Tenure Track Kommission Tatjana Buschkamp, 
tatjana.buschkamp@rub.de  

Mathias Mehnert, 
Mathia.mehnert@rub.de  
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